
鈴 ス 第 862号
令和 3年 11月 8日

鈴麗青少年の森を愛する会

代表  佐倉 邁  様

鈴鹿市長 末 松 Rll 子

市長画談の申し入れ書について (rrII答 )

20‐211イ筆‐11■1露
=置

付で提出いただきました「市長面談め申じ入れ書」にう

きまして:県営鈴鹿青少年の森公園内に株式会社アンリミテッドがスタジアム

を建設されることにつきまして l・t,本市のスポーツ振興や地域活性化に寄与す

るものと考えており,その理由等詳細につきましてまま,鈴鹿市議会令和 2年 12

月壼携裁会における宮本正下議員,市川昇議員の一般質F・l,また,令和3年 9月

定鍵議会における石圏秀三議員の一般質Fplに対して答弁を申し上げてきたとお

りでございます。

また,令和3年 8月 2日 に,株式会社アンリミテッドがスタジアムに建設につ

しヽての記者発表を行つた際には,市としても同席させていただき|,その際にも経

緯等を御説明申し上げたところでござしヽます。

本件に関する御意見や御要望等は,担当窓Elである文化スポーツ部スポーツ

課にて随時伺わせていただきますので,ご理解賜りますようお願いいたします。

鈴鹿市文化スポーツ部スポーツ課

担当 曲本 。圏之上

電話  382-9029


